关于加强放假期间质量管理的通知

各部门、门店：

为切实保障 “清明”期间商品质量安全，有效加强药品、化妆品、医疗器械、食品等商品质量管理，杜绝商品质量安全事故发生，要求各药店在节日期间做好商品质量安全工作，现将有关事项通知如下：

一、加强药品、化妆品、医疗器械、食品等质量巡查及管理，亮证（所有证照悬挂显眼位置）经营，确保节日期间商品质量安全，杜绝质量事故。

二、门店打印给顾客的销售小票认真仔细核对品名、批号、厂家等基本信息核对。（除药品质量原因外，药品一经售出，不得退换。）
三、门店认真学习、落实《川太药连字〔2015〕11号》关于转发成食药办[2015]20号关于进一步做好零售药店管理有关工作的通知精神，门店规范管理，树立良好的太极大药房形象。
四、加强节日期间质量信息报送工作，认真防范、处置重大事件和突发事件。要畅通质量信息渠道，严格重大情况报告制度，一旦发现质量问题应立即停售，杜绝有质量问题商品在节假日期间销售。遇到商品质量事故要及时上报到公司质管部，并采取有效措施妥善处置。

注：质管部张童电话：13880583118

王利燕电话：13808029983

公司质量负责人杜（永红）总：13880583080
      四川太极大药房连锁有限公司质管部

       二〇一五年四月二日